
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze § 1 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie:  "§ 1 Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Referent ds. Inwestycji i Utrzymania Obiektów Małej Architektury oraz Obsługi Programów 
Zewnętrznych, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Małgorzata Ficner - przewodniczący Komisji; 

2) Jacek Sobiegraj - zastępca przewodniczącego Komisji; 

3) pozostali członkowie Komisji: 

a) Agnieszka Kowalska." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB1C4D2-3ABB-488E-A6F8-9C8960F445C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


